
ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА РОДИНА - МАКЕДОНИЈА
                                                                            ул.27 Март бр.10/1-2, општина Центар, Скопје
                                                                                             ЕМБС 7423969 / ЕДБ 4057020549986

1 6/5/2023 Ирена Трајковска Парични  средства 1,200.00
2 6/30/2023 Маријан Гацевски Парични  средства 1,200.00

              Одговорно лице за материјално и финансиско работење Претседавач на Претседателството на РОДИНА-МАКЕДОНИЈА

____________________________

              Елена Чоневска               Зоран Јованчев

                                                           www.rodina.org.mk/contact@rodina.org.mk/контакт тел.078/28-38-80

Ред.бр.

Дата на
добивање на
донацијата

Име и презиме на
донатор

Назив на донатор

ЕМБС Вид на донација

Вредност на
донација

(во денари)
Назив на донатор (правно

лице)

Правно лице директно или
 индиректно поврзано со

пол.партија или под нејзина
контрола

РЕГИСТАР НА ДОНАЦИИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023 ДО 30.06.2023 ГОД.

________________________


